
 
 

UCHWAŁA NR LX/403/2023 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie określenia 
rodzajów usług dodatkowych świadczonych przez Gminę Zławieś 

Wielk a w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów , sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 oraz z 2023 r. poz. 877) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Zławieś Wielka w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, jako usługi 
polegające na przyjmowaniu odpadów budowlanych i rozbiórkowych w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Rzęczkowie, zwanym dalej PSZOK, w ilości większej niż 1m3, określonej 
w odrębnej uchwale. 

§ 2. Określa się, że  wysokość  ceny  za  usługi, o których  mowa  w § 1 wynosi 152,00 zł brutto za każdy 
przyjęty m3 odpadów budowlanych i rozbiórkowych przez PSZOK w ilości większej, niż 1m3. 

§ 3. Określa się, że usługa przyjmowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych świadczona jest 
w PSZOK, po określeniu ilości odpadu dostarczonego przez właściciela nieruchomości i rozliczana na 
podstawie dokumentu KPO lub PZ wystawionego przez pracownika PSZOK.” 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/274/2018 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia rodzajów usług dodatkowych świadczonych przez Gminę Zławieś Wielka w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.  poz. 1135). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Piotr Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lipca 2023 r.

Poz. 4678


	Uchwała

		2023-07-11T10:57:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




